

SUSITARIMAS NR. 26- 258-(7.7)
PRIE 2017 M. GRUODŽIO 29 D. PASLAUGŲ VIEŠOJO – PIRKIMO PARDAVIMO
SUTARTIES NR. 26-580-(7.7)

2019 m. balandžio 1 d.
Druskininkai

Druskininkų savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188776264, kurios registruota buveinė yra Vilniaus al. 18, Druskininkai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Druskininkų savivaldybės administracijos direktorės, Vilmos Jurgelevičienės, veikiančios pagal Druskininkų savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Pirkėjas), ir

Uždaroji akcinė bendrovė „Tvarka“, juridinio asmens kodas 152019469, kurio registruota buveinė yra Liškiavos g. 12-6, Druskininkai, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktorės Nelės Pileckaitės, veikiančios pagal įmonės įstatus (toliau – Tiekėjas),

toliau kartu šiame susitarime vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, vadovaudamiesi 2017 m. gruodžio 29 d. Paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 26-580-(7.7) (toliau – Sutartis) 3 dalies 3.7 punktu bei atsižvelgdami į 2019 m. kovo 12 d. uždarnosios akcinės bendrovės „Tvarka“ raštą Nr. 1, sudarė šį Susitarimą prie 2017 m. gruodžio 29 d. sutarties Nr. 26-580-(7.7) (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Perskaičiuoti 2017 m. gruodžio 29 d. Paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 26-580-(7.7) specialiųjų sąlygų 2 priede „Preliminarūs kiekiai ir įkainiai“ nurodytus Paslaugų įkainius dėl vidutinio mėnesinio bruto darbo užmokesčio šalies ūkyje pokyčio. Paslaugų įkainiai didinami tiek, kiek padidėjo darbo užmokestis šalies ūkyje ir ta dalimi, kurią įkainyje sudaro darbo užmokesčio kaštai (pagal Tiekėjo pateiktą Sutarties specialiųjų sąlygų 3 priedą).

2. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 punktą 2017 m. gruodžio 29 d. Paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 26-580-(7.7) Paslaugų įkainiai perskaičiuojami tokia tvarka:

2.1. Darbo užmokesčio dydis nustatomas sutarties pasirašymo dieną ir prašymo perskaičiuoti įkainį gavimo dieną, remiantis tinklapyje <https://www.stat.gov.lt/> paskelbtais rodikliais. Remiantis <https://www.stat.gov.lt/> paskelbtais rodikliais Darbo užmokesčio dydis bruto sutarties pasirašymo dieną (t.y. 2017 m. IV ketvirtį) buvo 884,80 Eur, prašymo perskaičiuoti įkainį gavimo dieną paskelbtais rodikliais (t.y. 2018 m. IV ketvirtį) buvo 970,30 Eur, taigi vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis šalies ūkyje lyginant pateiktus ketvirčius padidėjo 9,6632 proc. (970,30 Eur – 884,80 Eur = 85,50 Eur; 85,50 Eur*100 proc. / 884,80 Eur = 9,6632 proc.) (Lietuvos statistikos departamento viešai skelbiami duomenys pridedami).

2.2. 2017 m. gruodžio 29 d. Paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 26-580-(7.7) Paslaugų įkainiai perskaičiuoti imant įkainį be PVM, kai taikomas 9,6632 proc. bruto darbo užmokesčio šalies ūkyje padidėjimas 59,085 įkainio daliai (neperskaičiuojant Vienmečių gėlių gėlynams, Daugiamečių gėlių gėlynams ir Svogūninių gėlių įkainių).

3. Atsižvelgiant į Susitarimo 2 punktą perskaičiuoti 2017 m. gruodžio 29 d. Paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 26-580-(7.7) specialiųjų sąlygų 2 priede nurodytus Paslaugų įkainius (2017 m. gruodžio 29 d. Paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 26-580-(7.7) specialiųjų sąlygų 2 priede nurodyti perskaičiuoti įkainiai (Vienmečių ir daugiamečių gėlių sodinimas (be augalų kainos); Vienmečių ir daugiamečių gėlynų priežiūra (be augalų kainos); Kiti darbai) pridedami).

4. Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. IS-13 redakcija „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ III skyriaus „Kainos apskaičiavimas keičiant

sutartį“ pirmojo skirsnio 50 punktu ir atsižvelgiant į atliktą Paslaugų įkainių perskaičiavimą, atitinkamai patikslinama ir Sutarties 3 dalies 3.1 punkte nurodyta pradinė Sutarties vertė:

„3.1. Pradinė sutarties vertė yra – 12 mėnesių 352 409,38 Eur (trys šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai, 38 centai), iš kurių PVM sudaro 61 161,96 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras, 96 centai); 36 mėnesiams 1 047 729,15 Eur (vienas milijonas keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt devyni eurai, 15 centų), iš kurių PVM sudaro 181 837,29 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai, 29 centai). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.“

4. Visos kitos šiame Susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta 2017 m. gruodžio 29 d. Paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutartyje Nr. 26-580-(7.7).

5. Šis papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

Pirkėjo vardu

Druskininkų savivaldybės administracija,
Vilniaus al. 18, LT-66119 Druskininkai,
kodas 188776264,
PVM kodas LT100008196411
AB „Swedbank“
banko kodas 73000,
Sąskaitos Nr. LT197300010002224894
tel. (8 313) 51233
faks. (8 313) 55376

Druskininkų savivaldybės administracijos
direktorė

Vilma Jurgelevičienė

(parašas)

A.V.

Tiekėjo vardu

Uždaroji akcinė bendrovė „Tvarka“
Liškiavos g. 12-6, LT-66291 Druskininkai
kodas 152019469,
PVM mokėtojo kodas LT5201946910
AB „Swedbank“
banko kodas 73000,
Sąskaitos Nr. LT637300010002220610
tel. (8 698) 55732

Uždarnosios akcinės bendrovės „Tvarka“
direktorė

Nelė Pileckaitė

(parašas)

A.V.

Perkamų paslaugų apimtys yra preliminarios ir nelaikomos faktinėmis. Faktiniai paslaugų kiekiai, negali apimti daugiau/mažiau kaip 30 % nurodytų preliminarųjų paslaugų kiekių.

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Planuojamos maksimalios apimtys per 3 metus	PVM tarifas %	Vieneto įkainis			Bendra planuojama kaina	
					be PVM (Eur)	PVM	su PVM (Eur)	be PVM (Eur)	su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	VIENMETĖS GĖLĖS GĖLYNAMS	I grupės gėlės	31200,00	21,00	4,00	0,84	4,84	124800,00	151008,00
		II grupės gėlės	62400,00	21,00	1,20	0,25	1,45	74880,00	90604,80
		III grupės gėlės	82000,00	21,00	0,70	0,15	0,85	57400,00	69454,00
		Gėlės vertikaliems gėlynams (karkasams, laikikliams) ir vazoms	9500,00	21,00	4,00	0,84	4,84	38000,00	45980,00
		Našlaitės	46500,00	21,00	0,45	0,09	0,54	20925,00	25319,25
2	DAUGIAMETĖS GĖLĖS GĖLYNAMS	I grupės gėlės	2160,00	21,00	5,00	1,05	6,05	10800,00	13068,00
		II grupės gėlės	4320,00	21,00	2,80	0,59	3,39	12096,00	14636,16
		III grupės gėlės	5670,00	21,00	2,10	0,44	2,54	11907,00	14407,47
3	SVOGŪNINĖS GĖLĖS	Tulpių svogūneliai	830,00	21,00	45,00	9,45	54,45	37350,00	45193,50
		Narcizų svogūneliai	1950,00	21,00	22,00	4,62	26,62	42900,00	51909,00
		Krokų svogūneliai	260,00	21,00	11,00	2,31	13,31	2860,00	3460,60

4	Vienmetių ir daugiamečių gėlių sodinimas (be augalų kainos)	Dekoratyviniis tėsakais	100 vnt.	128,00	21,00	30,00	6,30	36,30	3840,00	4646,40
		gėlyių apsodinimo darbai	100 m ²	83,50	21,00	295,99	62,16	358,15	24715,17	29905,35
		karkasų apsodinimo darbai	1 vnt.	48,00	21,00	264,27	55,50	319,77	12684,96	15348,80
		vazų apsodinimo darbai	1 vnt.	192,00	21,00	33,83	7,10	40,93	6495,36	7859,39
		laikiklių ant apšvietimo stulpų apsodinimo darbai	1 stulpas	468,00	21,00	29,60	6,22	35,82	13852,80	16761,89
5	Vienmetių ir daugiamečių gėlynų priežiūra (be augalų kainos)	svogūninių gėlių sodinimo darbai	100 m ²	15,00	21,00	327,70	68,82	396,52	4915,50	5947,76
		narcizų svogūnelių sodinimo pievoje darbai	100 m ²	650,00	21,00	50,74	10,66	61,40	32981,00	39907,01
		vienmetių gėlių gėlynų priežiūra	100 m ² /1 mėn.	66,00	21,00	341,44	71,70	413,14	157745,28	190871,79
		hostų gėlynų priežiūra	100 m ² /1 mėn.	37,05	21,00	37,00	7,77	44,77	9595,95	11611,10
		daugiamečių gėlių gėlynų priežiūra	100 m ² /1 mėn.	52,20	21,00	44,40	9,32	53,72	16223,76	19630,75
6.	Kiti darbai	gėlių karkasų priežiūra	1 vnt./1 mėn.	48,00	21,00	63,43	13,32	76,75	15223,20	18420,07
		gėlių vazose priežiūra	1 vnt./1 mėn.	212,00	21,00	23,26	4,88	28,14	24655,60	29833,28
		gėlių laikikliuose ant apšvietimo stulpų priežiūra	1 stulpas/1 mėn.	468,00	21,00	31,71	6,66	38,37	74201,40	89783,69
		Dekoratyviųjų augalų (krūnų) priežiūra	100 m ² /1 mėn.	210,00	21,00	19,03	4,00	23,03	27974,10	33848,66
		Vėjos priežiūra	100 m ² /1 mėn.	27,00	21,00	47,57	9,99	57,56	8990,73	10878,78

	Vietos naujums gėlynams irėngimas	100 m ²	8,00	21,00	475,69	99,89	575,58	3805,52	4604,68
	Vėjos irėngimas ir atstatymas	100 m ²	2,00	21,00	295,99	62,16	358,15	591,98	716,30
	mulčiavimas	100 m ²	3,00	21,00	443,98	93,24	537,22	1331,94	1611,65


 Jolita Vėbickienė